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0084090 DEXAMED INJ SOL 10X2ML/8MG 74,64 74,01 O A 57,83

0001673 DEXAMED INJ SOL 100X2ML/8MG 658,91 740,12 O A 517,78

0008499 DIPIDOLOR INJ SOL 5X2ML/15MG 21,46 54,57 O A 99,49

0002716 DOLSIN INJ SOL 10X2ML 5% 78,26 109,13 O A 78,27

0002715 DOLSIN INJ SOL 10X1ML 5% 63,26 54,57 O A 61,24

0015003 IGAMAD 1500 I.U. INJ SOL 1X2ML/300RG 1 187,79 1 314,57 K A 952,97

0057573 PARTOBULIN SDF INJ SOL 1X1ML 1 016,78 1 095,48 K A 812,31

0088354 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 1X2ML 1 019,36 1 095,48 K A 1 555,82

0088353 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 1X1ML 509,68 547,74 K A 777,91

0088363 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 10X2ML 10 193,64 10 954,75 K A 15 558,20

0032932 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X100ML 466,42 255,35 K D 245,96

0032931 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X50ML 230,85 113,77 K D 108,64

0032930 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X30ML 148,79 92,84 K D 96,45

0032935 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X50ML 255,80 151,74 K D 153,36

0032937 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X200ML 1 020,58 606,96 K D 547,14

0032934 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X20ML 102,32 60,70 K D 61,34

0032936 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X100ML 511,59 283,63 K D 273,57

0059497 TELEBRIX GASTRO POR+RCT SOL 10X100ML/30GM I 4 637,71 2 942,30 K D 1 731,72

0059496 TELEBRIX GASTRO POR+RCT SOL 1X100ML/30GM I 464,54 294,23 K D 197,73

0057518 TEMGESIC INJ SOL 5X1ML/0.3MG 227,67 54,57 O A 97,82
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0107754 DOBUTAMIN ADMEDA 250 INF SOL 1X50ML 144,50 0,00

0113403 RHOPHYLAC 300 MIKROGRAMŮ/2 ML, INJEKČNÍ ROZTOK V PŘEDPL INJ STŘÍKAČCEINJ SOL 1X2ML/300MCG 1 314,57 A 1 190,00

0176518 TEMGESIC INJ SOL 5X1ML/0.3MG 54,57 A 97,82

0169727 TEZEO 80 MG POR TBL NOB 28X80MG 118,44 203,33

0152958 TEZEO 80 MG POR TBL NOB 30X80MG 126,90 217,85

0152959 TEZEO 80 MG POR TBL NOB 90X80MG 380,70 1 192,69

0125598 VALSACOR 160 MG POR TBL FLM 84X160MG 378,61 541,87

0125592 VALSACOR 80 MG POR TBL FLM 84X80MG 284,03 419,02
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0015536 ASACOL ENEMA 4 G RCT SUS 7X100ML/4GM 862,56 618,70 1 041,59 1 041,59

0169720 ASACOL ENEMA 4 G RCT SUS 7X100ML/4GM 862,56 618,70 1 041,59 1 041,59

0029892 DEPOCYTE 50 MG INJ SUS 1X5ML/50MG 38 643,76 41 850,12 59,52 59,52

0001673 DEXAMED INJ SOL 100X2ML/8MG 481,54 517,78 658,91 740,12

0084090 DEXAMED INJ SOL 10X2ML/8MG 53,78 57,83 74,64 74,01

0008499 DIPIDOLOR INJ SOL 5X2ML/15MG 92,53 99,49 21,46 54,57

0002715 DOLSIN INJ SOL 10X1ML 5% 56,95 61,24 63,26 54,57

0002716 DOLSIN INJ SOL 10X2ML 5% 72,79 78,27 78,26 109,13

0015003 IGAMAD 1500 I.U. INJ SOL 1X2ML/300RG 886,26 952,97 1 187,79 1 314,57

0057573 PARTOBULIN SDF INJ SOL 1X1ML 755,45 812,31 1 016,78 1 095,48

0088353 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 1X1ML 723,46 777,91 509,68 547,74

0088354 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 1X2ML 1 446,91 1 555,82 1 019,36 1 095,48

0088363 RHESONATIV 625 IU/ML INJ SOL 10X2ML 14 469,13 15 558,20 10 193,64 10 954,75

0032930 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X30ML 89,70 96,45 148,79 92,84

0032931 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X50ML 101,04 108,64 230,85 113,77

0032932 TELEBRIX 30 MEGLUMINE INJ SOL 1X100ML 228,74 245,96 466,42 255,35

0032934 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X20ML 57,05 61,34 102,32 60,70

0032935 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X50ML 142,62 153,36 255,80 151,74

0032936 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X100ML 254,42 273,57 511,59 283,63

0032937 TELEBRIX 35 INJ SOL 1X200ML 508,84 547,14 1 020,58 606,96

0059496 TELEBRIX GASTRO POR+RCT SOL 1X100ML/30GM I 183,89 197,73 464,54 294,23

0059497 TELEBRIX GASTRO POR+RCT SOL 10X100ML/30GM I 1 610,50 1 731,72 4 637,71 2 942,30

0057518 TEMGESIC INJ SOL 5X1ML/0.3MG 90,97 97,82 227,67 54,57
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0130619 APO-AZITHROMYCIN 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0142164 AZIBIOT 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0102579 AZITHROMYCIN-RATIOPHARM 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0053913 AZITROMYCIN SANDOZ 250 MG POR TBL FLM 6X250MG 27,97 0,00

0045011 AZITROMYCIN SANDOZ 500 MG POR TBL FLM 6X500MG 55,94 0,00

0045010 AZITROMYCIN SANDOZ 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0010380 AZITROX 250 POR TBL FLM 3X250MG 13,99 0,00

0010381 AZITROX 250 POR TBL FLM 6X250MG 27,97 0,00

0010382 AZITROX 500 POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0033283 CUBISON POR SOL 1X1000ML 312,00 0,00

0033342 CUBITAN S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU POR SOL 1X200ML 78,00 0,00

0033343 CUBITAN S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 78,00 0,00

0033341 CUBITAN S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 78,00 0,00

0033339 DIASIP S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 29,72 11,00

0033340 DIASIP S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 29,72 11,00

0033128 DIASON LOW ENERGY POR SOL 1X1000ML 111,46 41,25

0033028 DIBEN POR SOL 5X1500ML 1 114,61 412,51

0033398 DIBEN POR SOL 15X500ML 1 114,61 412,51

0033027 DIBEN POR SOL 1X1500ML 222,92 82,50

0033397 DIBEN POR SOL 1X500ML 74,31 27,50

0033234 DIBEN CAPPUCINO POR SOL 1X200ML 26,75 9,90

0033235 DIBEN CAPPUCINO POR SOL 30X200ML 802,65 297,06

0033604 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 1X200ML 44,58 16,50

0033605 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 4X200ML 178,33 66,00

0033606 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 24X200ML 1 070,00 396,00

0033608 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 4X200ML 178,33 66,00

0033609 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 24X200ML 1 070,00 396,00

0033607 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 1X200ML 44,58 16,50

0033236 DIBEN KARAMEL POR SOL 1X200ML 26,75 9,90

0033237 DIBEN KARAMEL POR SOL 30X200ML 802,65 297,06

0033238 DIBEN LESNÍ PLODY POR SOL 1X200ML 26,75 9,90

0033239 DIBEN LESNÍ PLODY POR SOL 30X200ML 802,65 297,06

0059645 DONA POR PLV SOL 1X20SÁČKŮ 104,20 115,22

0033130 ELEMENTAL 028 EXTRA-GRAPEFRUIT POR SOL 1X250ML 13,47 4,41

0033132 ELEMENTAL 028 EXTRA-LETNÍ OVOCE POR SOL 1X250ML 13,47 4,41

0033131 ELEMENTAL 028 EXTRA-POMERANČ A ANANAS POR SOL 1X250ML 13,47 4,41

0033429 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ BANÁN POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033432 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ BANÁN POR SOL 1X220ML 17,90 12,67
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0033430 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ ČOKOLÁDA POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033433 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ ČOKOLÁDA POR SOL 1X220ML 17,90 12,67

0033431 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ MALINA POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033434 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ MALINA POR SOL 1X220ML 17,90 12,67

0052696 FLEXOVE 625 MG TABLETY POR TBL NOB 60X625MG 331,71 366,79

0163749 FLEXOVE 625 MG TABLETY POR TBL NOB 60X625MG 331,71 366,79

0163752 FLEXOVE 625 MG TABLETY POR TBL NOB 60X625MG 331,71 366,79

0052693 FLEXOVE 625 MG TABLETY POR TBL NOB 60X625MG 331,71 366,79

0033286 FORTIMEL S MERUŇKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 17,37 11,57

0033284 FORTIMEL S PŘÍCHUTÍ KÁVY POR SOL 1X200ML 17,37 11,57

0033285 FORTIMEL S PŘÍCHUTÍ LESNÍHO OVOCE POR SOL 1X200ML 17,37 11,57

0033072 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X1000ML 64,62 60,71

0033076 FRESUBIN ENERGY POR SOL 12X500ML 387,66 364,18

0033074 FRESUBIN ENERGY POR SOL 8X1000ML 516,93 485,62

0033077 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X500ML 32,31 30,35

0033073 FRESUBIN ENERGY POR SOL 1X500ML 32,31 30,35

0033075 FRESUBIN ENERGY POR SOL 8X500ML 258,48 242,82

0033029 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X500ML 40,69 28,79

0033031 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X1000ML 83,43 59,05

0033032 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 8X1000ML 650,94 460,67

0033034 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 12X500ML 488,15 345,47

0033030 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X500ML 40,69 28,79

0033033 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 8X500ML 325,49 230,35

0033624 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033625 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033223 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033222 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033622 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCCINO POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033623 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCCINO POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033224 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCINO POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033225 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCINO POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033226 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRON POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033227 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRON POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033628 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRÓN POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033629 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRÓN POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033621 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033229 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033620 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 4X200ML 65,08 46,06
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0033228 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033231 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033230 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033619 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033618 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033232 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 30X200ML 488,15 345,47

0033626 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033627 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033233 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033630 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033631 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 4X200ML 65,08 46,06

0033632 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 24X200ML 390,48 276,35

0033252 FRESUBIN HEPA CAPPUCINO POR SOL 1X500ML 59,59 16,85

0033251 FRESUBIN HEPA CAPPUCINO POR SOL 12X500ML 715,20 202,23

0033253 FRESUBIN HEPA MANDARINKA POR SOL 12X500ML 715,20 202,23

0033254 FRESUBIN HEPA MANDARINKA POR SOL 1X500ML 59,59 16,85

0033035 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 12X500ML 390,90 260,31

0033038 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 1X500ML 32,58 21,70

0033040 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 8X1000ML 521,25 347,12

0033036 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 15X500ML 488,70 325,44

0033037 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 1X1000ML 65,16 43,39

0033041 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 12X500ML 390,90 260,31

0033039 FRESUBIN HP ENERGY POR SOL 1X500ML 32,58 21,70

0033070 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 8X1000ML 554,59 368,00

0033071 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 12X500ML 415,94 276,00

0033069 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X500ML 34,66 23,00

0033068 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X1000ML 69,32 46,00

0033055 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X1000ML 38,50 36,00

0033058 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 8X1000ML 308,00 288,00

0033059 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 12X500ML 231,02 216,02

0033056 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033054 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 15X500ML 288,75 270,00

0033057 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033589 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 30,80 28,80

0033046 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 231,00 216,00

0033042 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 7,70 7,20

0033043 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033044 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 231,02 216,02
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0033590 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 184,80 172,80

0033053 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 231,00 216,00

0033050 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 7,70 7,20

0033052 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 231,02 216,02

0033587 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 30,80 28,80

0033588 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 184,80 172,80

0033051 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033591 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 30,80 28,80

0033061 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033062 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 231,02 216,02

0033592 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 184,80 172,80

0033060 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 7,70 7,20

0033063 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 231,00 216,00

0033594 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 24X200ML 184,80 172,80

0033045 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 1X200ML 7,70 7,20

0033593 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 4X200ML 30,80 28,80

0033048 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 30X200ML 231,00 216,00

0033049 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 12X500ML 231,02 216,02

0033585 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 30,80 28,80

0033066 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 7,70 7,20

0033586 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 184,80 172,80

0033064 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033067 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 231,00 216,00

0033065 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 231,02 216,02

0033255 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK ČOKOLÁDA POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033256 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK ČOKOLÁDA POR SOL 30X200ML 390,90 260,31

0033257 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK JAHODA POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033258 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK JAHODA POR SOL 30X200ML 390,90 260,31

0033260 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK OŘÍŠEK POR SOL 30X200ML 390,90 260,31

0033259 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK OŘÍŠEK POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033262 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK VANILKA POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033261 FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK VANILKA POR SOL 30X200ML 390,90 260,31

0033635 GLUCERNA SR JAHODOVÁ PŘÍCHUŤ POR SOL 1X230ML 29,72 11,00

0033634 GLUCERNA SR VANILKOVÁ PŘÍCHUŤ POR SOL 1X230ML 29,72 11,00

0014210 GOOL POR PLV SOL 20SÁČ 208,40 230,44

0033104 ISOSOURCE ENERGY NEUTRAL POR SOL 1X500ML 32,31 30,35

0033105 ISOSOURCE FIBER TOFFEE POR SOL 1X500ML 34,66 23,00

0033108 ISOSOURCE STANDARD ČOKOLÁDA POR SOL 1X500ML 19,25 18,00
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0033109 ISOSOURCE STANDARD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033268 ISOSOURCE STANDARD NEUTRAL FLEX 1000ML POR SOL 1X1000ML 38,50 36,00

0033110 ISOSOURCE STANDARD VANILKA POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033427 JEVITY POR SOL 1X500ML 34,66 23,00

0033428 JEVITY POR SOL 1X1000ML 69,32 46,00

0026546 MICARDIS 40 MG POR TBL NOB 28X40MG 199,20 91,82

0026554 MICARDIS 80 MG POR TBL NOB 28X80MG 398,40 183,64

0033391 NOVASOURCE DIABET PLUS VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 89,20 33,01

0033113 NOVASOURCE DIABETES NEUTRAL POR SOL 1X500ML 74,31 27,50

0033269 NOVASOURCE FORTE FLEXIBAG 500ML POR SOL 1X500ML 32,31 30,35

0033392 NOVASOURCE GI CONTROL VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 34,66 23,00

0033295 NOVASOURCE PEPTIDE POR SOL 1X500ML 31,33 10,26

0033408 NUTRICOMP ENERGY FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 40,69 28,79

0033411 NUTRICOMP STANDARD FIBRE D NEUTRAL POR SOL 1X500ML 74,31 27,50

0033412 NUTRICOMP STANDARD FIBRE D VANILLE POR SOL 1X500ML 74,31 27,50

0033409 NUTRICOMP STANDARD FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 34,66 23,00

0033026 NUTRICOMP STANDARD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033410 NUTRICOMP STANDARD VANILLE POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033331 NUTRIDRINK BALÍČEK 5+1 POR SOL 6X200ML 77,60 72,90

0033333 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ  JABLKO-HRUŠKA POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033334 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ ANANASOVOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033355 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ JABLEČNOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033356 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033354 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ POMERANČOVOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033474 NUTRIDRINK JUICE STYLE S PŘÍCHUTÍ JABLEČNOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033473 NUTRIDRINK JUICE STYLE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 21,21 13,69

0033335 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ BANÁNOVOU POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033324 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033325 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ POMERANČOVOU POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033336 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ RAJČATOVOU POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033326 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 16,27 11,51

0033327 NUTRIDRINK NEUTRAL POR SOL 1X200ML 12,92 12,14

0033489 NUTRIDRINK PROTEIN S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033490 NUTRIDRINK PROTEIN S PŘÍCHUTÍ LESNÍHO OVOCE POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033488 NUTRIDRINK PROTEIN S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 13,03 8,68

0033322 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU POR SOL 1X200ML 12,92 12,14

0033323 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ KARAMELOVOU POR SOL 1X200ML 12,92 12,14

0033328 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ TROPICKÉHO OVOCE POR SOL 1X200ML 12,92 12,14
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0033329 NUTRIDRINK YOGHURT S PŘÍCHUTÍ MALINA POR SOL 1X200ML 12,92 12,14

0033330 NUTRIDRINK YOGHURT S PŘÍCHUTÍ VANILKA A CITRÓN POR SOL 1X200ML 12,92 12,14

0033571 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X300ML 13,05 12,20

0033572 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X500ML 21,75 20,34

0033570 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X200ML 8,70 8,14

0033564 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X200ML 8,70 8,14

0033565 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X300ML 13,05 12,20

0033566 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X500ML 21,75 20,34

0033556 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X300ML 13,05 12,20

0033555 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X200ML 8,70 8,14

0033557 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X500ML 21,75 20,34

0033559 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X300ML 13,05 12,20

0033558 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X200ML 8,70 8,14

0033560 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X500ML 21,75 20,34

0033568 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X300ML 13,05 12,20

0033569 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X500ML 21,75 20,34

0033567 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X200ML 8,70 8,14

0033527 NUTRISON POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033425 NUTRISON POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033526 NUTRISON POR SOL 1X1000ML 38,50 36,00

0033426 NUTRISON POR SOL 1X1000ML 38,50 36,00

0033462 NUTRISON 1200 COMPLETE MULTI FIBRE POR SOL 1X1500ML 97,62 69,09

0033422 NUTRISON ADVANCED DIASON LOW ENERGY POR SOL 1X1000ML 111,46 41,25

0033145 NUTRISON ENERGY POR SOL 1X1000ML 64,62 60,71

0033531 NUTRISON ENERGY MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 82,99 58,73

0033146 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 69,32 46,00

0033530 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 71,40 47,38

0033148 NUTRISON PROTEIN PLUS MULTI FIBRE POR SOL 1X500ML 27,14 18,08

0033150 NUTRISON STANDARD POR SOL 1X500ML 19,25 18,00

0033149 NUTRISON STANDARD POR SOL 1X1000ML 38,50 36,00

0033451 OSMOLITE POR SOL 1X500ML 19,44 18,18

0033452 OSMOLITE POR SOL 1X1000ML 38,89 36,36

0033151 PEPTISORB POR SOL 1X1000ML 62,66 20,52

0033498 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE JAHODOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35

0033504 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE JAHODOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033503 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE KÁVOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35

0033509 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE KÁVOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033502 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE LESNÍ PLODY 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35
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0033508 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE LESNÍ PLODY 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033499 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE MERUŇKOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35

0033505 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE MERUŇKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033396 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRAL POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033501 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRÁLNÍ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35

0033507 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRÁLNÍ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033500 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE VANILKOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 21,69 15,35

0033506 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE VANILKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 86,77 61,41

0033393 RESOURCE 2,0 KCAL JAHODOVÝ POR SOL 4X200ML 68,91 64,74

0033394 RESOURCE 2,0 KCAL MERUŇKOVÝ POR SOL 4X200ML 68,91 64,74

0033395 RESOURCE 2,0 KCAL VANILKOVÝ POR SOL 4X200ML 68,91 64,74

0033460 RESOURCE PROTEIN ČOKOLÁDOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0033456 RESOURCE PROTEIN JAHODOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 10,86 7,23

0033455 RESOURCE PROTEIN JAHODOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0033454 RESOURCE PROTEIN KÁVOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 10,86 7,23

0033453 RESOURCE PROTEIN KÁVOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0033458 RESOURCE PROTEIN LESNÍ PLODY 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0033457 RESOURCE PROTEIN MERUŇKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0033459 RESOURCE PROTEIN VANILKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 43,43 28,92

0155868 SUMAMED POR CPS DUR 6X250MG 27,97 0,00

0014950 SUMAMED POR CPS DUR 6X250MG 27,97 0,00

0155861 SUMAMED 125 MG POR TBL FLM 6X125MG 13,99 0,00

0014869 SUMAMED 125 MG POR TBL FLM 6X125MG 13,99 0,00

0155859 SUMAMED 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0014870 SUMAMED 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0085164 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X37,5ML 27,97 0,00

0014948 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X30ML 22,38 0,00

0085163 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X15ML 11,19 0,00

0155866 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X37,5ML 27,97 0,00

0155865 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X15ML 11,19 0,00

0155864 SUMAMED FORTE SIRUP POR PLV SUS 1X30ML 22,38 0,00

0155867 SUMAMED SIRUP POR PLV SUS 1X20ML 7,46 0,00

0014949 SUMAMED SIRUP POR PLV SUS 1X20ML 7,46 0,00

0014952 SUMAMED STD POR TBL FLM 2X500MG 18,65 0,00

0155863 SUMAMED STD POR TBL FLM 2X500MG 18,65 0,00

0033096 SURVIMED OPD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 31,33 10,26

0033098 SURVIMED OPD NEUTRAL POR SOL 15X500ML 469,96 153,90

0033095 SURVIMED OPD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 31,33 10,26
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0033097 SURVIMED OPD NEUTRAL POR SOL 12X500ML 375,96 123,12

0167668 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 56X40MG 398,40 183,64

0167666 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 28X40MG 199,20 91,82

0167665 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 14X40MG 99,60 45,91

0167671 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 98X40MG 697,20 321,37

0167670 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 90X40MG 640,29 295,14

0167669 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 84X40MG 597,60 275,46

0167667 TOLURA 40 MG POR TBL NOB 30X40MG 213,43 98,38

0167672 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 14X80MG 199,20 91,82

0167678 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 98X80MG 1 394,41 642,75

0167674 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 30X80MG 426,86 196,76

0167677 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 90X80MG 1 280,58 590,28

0167673 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 28X80MG 398,40 183,64

0167676 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 84X80MG 1 195,21 550,93

0167675 TOLURA 80 MG POR TBL NOB 56X80MG 796,81 367,29

0095342 ZITROCIN 500 MG TBL POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00

0176024 ZITROCIN 500 MG TBL POR TBL FLM 3X500MG 27,97 0,00
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0033339 DIASIP S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 18,72 0,00

0033340 DIASIP S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 18,72 0,00

0033128 DIASON LOW ENERGY POR SOL 1X1000ML 70,21 0,00

0033028 DIBEN POR SOL 5X1500ML 702,10 0,00

0033398 DIBEN POR SOL 15X500ML 702,10 0,00

0033027 DIBEN POR SOL 1X1500ML 140,42 0,00

0033397 DIBEN POR SOL 1X500ML 46,81 0,00

0033234 DIBEN CAPPUCINO POR SOL 1X200ML 16,85 0,00

0033235 DIBEN CAPPUCINO POR SOL 30X200ML 505,59 0,00

0033604 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 1X200ML 28,08 0,00

0033605 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 4X200ML 112,33 0,00

0033606 DIBEN DRINK CAPPUCCINO POR SOL 24X200ML 674,00 0,00

0033608 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 4X200ML 112,33 0,00

0033609 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 24X200ML 674,00 0,00

0033607 DIBEN DRINK LESNÍ PLODY POR SOL 1X200ML 28,08 0,00

0033236 DIBEN KARAMEL POR SOL 1X200ML 16,85 0,00

0033237 DIBEN KARAMEL POR SOL 30X200ML 505,59 0,00

0033238 DIBEN LESNÍ PLODY POR SOL 1X200ML 16,85 0,00

0033239 DIBEN LESNÍ PLODY POR SOL 30X200ML 505,59 0,00

0033429 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ BANÁN POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033432 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ BANÁN POR SOL 1X220ML 5,23 0,00

0033430 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ ČOKOLÁDA POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033433 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ ČOKOLÁDA POR SOL 1X220ML 5,23 0,00

0033431 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ MALINA POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033434 ENSURE PLUS FIBER PŘÍCHUŤ MALINA POR SOL 1X220ML 5,23 0,00

0033029 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X500ML 11,88 0,00

0033031 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X1000ML 24,36 0,00

0033032 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 8X1000ML 190,04 0,00

0033034 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 12X500ML 142,52 0,00

0033030 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 1X500ML 11,88 0,00

0033033 FRESUBIN ENERGY FIBRE POR SOL 8X500ML 95,03 0,00

0033624 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033625 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033223 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033222 FRESUBIN ENERGY FIBRE BANÁN POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033622 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCCINO POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033623 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCCINO POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033224 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCINO POR SOL 1X200ML 4,75 0,00
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0033225 FRESUBIN ENERGY FIBRE CAPPUCINO POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033226 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRON POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033227 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRON POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033628 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRÓN POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033629 FRESUBIN ENERGY FIBRE CITRÓN POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033621 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033229 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033620 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033228 FRESUBIN ENERGY FIBRE ČOKOLÁDA POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033231 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033230 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033619 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033618 FRESUBIN ENERGY FIBRE JAHODA POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033232 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 30X200ML 142,52 0,00

0033626 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033627 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033233 FRESUBIN ENERGY FIBRE VANILKA POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033630 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033631 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 4X200ML 19,00 0,00

0033632 FRESUBIN ENERGY FIBRE VIŠEŇ POR SOL 24X200ML 114,00 0,00

0033070 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 8X1000ML 186,59 0,00

0033071 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 12X500ML 139,94 0,00

0033069 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X500ML 11,66 0,00

0033068 FRESUBIN ORIGINAL FIBRE POR SOL 1X1000ML 23,32 0,00

0033055 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X1000ML 2,50 0,00

0033058 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 8X1000ML 20,00 0,00

0033059 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033056 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033054 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 15X500ML 18,75 0,00

0033057 FRESUBIN ORIGINAL NEUTRAL POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033589 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 2,00 0,00

0033046 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 15,00 0,00

0033042 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 0,50 0,00

0033043 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033044 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033590 FRESUBIN ORIGINAL S BROSKVOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 12,00 0,00

0033053 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 15,00 0,00

0033050 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 0,50 0,00
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0033052 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033587 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 2,00 0,00

0033588 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 12,00 0,00

0033051 FRESUBIN ORIGINAL S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033591 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 2,00 0,00

0033061 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033062 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033592 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 12,00 0,00

0033060 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 0,50 0,00

0033063 FRESUBIN ORIGINAL S OŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 15,00 0,00

0033594 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 24X200ML 12,00 0,00

0033045 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 1X200ML 0,50 0,00

0033593 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 4X200ML 2,00 0,00

0033048 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 30X200ML 15,00 0,00

0033049 FRESUBIN ORIGINAL S PŘÍCHUTÍ ČERNÉHO RYBÍZU POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033585 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 4X200ML 2,00 0,00

0033066 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X200ML 0,50 0,00

0033586 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 24X200ML 12,00 0,00

0033064 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033067 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 30X200ML 15,00 0,00

0033065 FRESUBIN ORIGINAL S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ POR SOL 12X500ML 15,00 0,00

0033105 ISOSOURCE FIBER TOFFEE POR SOL 1X500ML 11,66 0,00

0033108 ISOSOURCE STANDARD ČOKOLÁDA POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033109 ISOSOURCE STANDARD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033268 ISOSOURCE STANDARD NEUTRAL FLEX 1000ML POR SOL 1X1000ML 2,50 0,00

0033110 ISOSOURCE STANDARD VANILKA POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033427 JEVITY POR SOL 1X500ML 11,66 0,00

0033428 JEVITY POR SOL 1X1000ML 23,32 0,00

0033391 NOVASOURCE DIABET PLUS VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 56,19 0,00

0033113 NOVASOURCE DIABETES NEUTRAL POR SOL 1X500ML 46,81 0,00

0033392 NOVASOURCE GI CONTROL VANILKOVÝ POR SOL 1X500ML 11,66 0,00

0033408 NUTRICOMP ENERGY FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 11,88 0,00

0033411 NUTRICOMP STANDARD FIBRE D NEUTRAL POR SOL 1X500ML 46,81 0,00

0033412 NUTRICOMP STANDARD FIBRE D VANILLE POR SOL 1X500ML 46,81 0,00

0033409 NUTRICOMP STANDARD FIBRE NEUTRAL POR SOL 1X500ML 11,66 0,00

0033026 NUTRICOMP STANDARD NEUTRAL POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033410 NUTRICOMP STANDARD VANILLE POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033335 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ BANÁNOVOU POR SOL 1X200ML 4,75 0,00
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0033324 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033325 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ POMERANČOVOU POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033336 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ RAJČATOVOU POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033326 NUTRIDRINK MULTI FIBRE S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU POR SOL 1X200ML 4,75 0,00

0033571 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X300ML 0,85 0,00

0033572 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X500ML 1,41 0,00

0033570 NUTRILAC BANÁN S POR SOL 1X200ML 0,57 0,00

0033564 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X200ML 0,57 0,00

0033565 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X300ML 0,85 0,00

0033566 NUTRILAC COFFEE S POR SOL 1X500ML 1,41 0,00

0033556 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X300ML 0,85 0,00

0033555 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X200ML 0,57 0,00

0033557 NUTRILAC NATURAL POR SOL 1X500ML 1,41 0,00

0033559 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X300ML 0,85 0,00

0033558 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X200ML 0,57 0,00

0033560 NUTRILAC VANILKA POR SOL 1X500ML 1,41 0,00

0033568 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X300ML 0,85 0,00

0033569 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X500ML 1,41 0,00

0033567 NUTRILAC VANILKA S POR SOL 1X200ML 0,57 0,00

0033527 NUTRISON POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033425 NUTRISON POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033526 NUTRISON POR SOL 1X1000ML 2,50 0,00

0033426 NUTRISON POR SOL 1X1000ML 2,50 0,00

0033462 NUTRISON 1200 COMPLETE MULTI FIBRE POR SOL 1X1500ML 28,50 0,00

0033422 NUTRISON ADVANCED DIASON LOW ENERGY POR SOL 1X1000ML 70,21 0,00

0033531 NUTRISON ENERGY MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 24,23 0,00

0033146 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 23,32 0,00

0033530 NUTRISON MULTI FIBRE POR SOL 1X1000ML 24,02 0,00

0033150 NUTRISON STANDARD POR SOL 1X500ML 1,25 0,00

0033149 NUTRISON STANDARD POR SOL 1X1000ML 2,50 0,00

0033451 OSMOLITE POR SOL 1X500ML 1,26 0,00

0033452 OSMOLITE POR SOL 1X1000ML 2,53 0,00

0033498 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE JAHODOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033504 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE JAHODOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00

0033503 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE KÁVOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033509 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE KÁVOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00

0033502 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE LESNÍ PLODY 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033508 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE LESNÍ PLODY 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00
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0033499 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE MERUŇKOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033505 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE MERUŇKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00

0033396 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRAL POR SOL 4X200ML 25,33 0,00

0033501 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRÁLNÍ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033507 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE NEUTRÁLNÍ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00

0033500 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE VANILKOVÝ 1X200 ML POR SOL 1X200ML 6,33 0,00

0033506 RESOURCE 2,0 KCAL FIBRE VANILKOVÝ 4X200 ML POR SOL 4X200ML 25,33 0,00
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0090799 AETHOXYSKLEROL 4% INJ SOL 5X2ML 172,21 O

0107209 GABAPENTIN SANDOZ 400 MG POR CPS DUR 100X400MG 1 320,80 L

0107212 GABAPENTIN SANDOZ 400 MG POR CPS DUR 50X400MG 660,40 L

0016638 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 28X100MG 4 067,29

0016637 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 7X100MG 1 016,82

0000KOD NAZ DOP 0,00 L
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